
UCHWAŁA NR LIV/792/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie wskazania organu właściwego do rozpatrzenia pisma o znamionach skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) i art. 229 pkt. 3 oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2021 poz. 735), na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Zabrze uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia pisma o znamionach skargi na poruszanie 
się pojazdów ciężarowych. 

§ 2. Wskazuje się Skarżącemu, że właściwy do rozpatrzenia spraw niestosowania się kierowców do 
wyznaczonej organizacji ruchu drogowego jest Komenda Miejskiej Policji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: DC491862-8B36-4B59-9ADF-5467CB7E0869. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


